
ПРОТОКОЛ №2
заседания аукционной комиссии по проведению аукционов на право заключения 

договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории 
муниципалвного образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

Информационное сообщение о проведении аукциона было опубликовано на 
официальном портале администрации Сорочинского городского округа 30 мая 2018 г., где 
были указаны предмет и условия проведения аукциона.

Время начала открытого аукциона: 11 ч. 00 мин. 29 июня 2018 г.
Место проведения аукциона: город Сорочинск Оренбургской области улица

Советская д. 1, каб.№2.
Присутствовали члены комиссии (62 % от общего количества членов комиссии):
Председатель комиссии -  Павлова Е. А.
Секретарь -  Толмачева С.В.
члены комиссии: Шамбазова Г.Г.

Кротова А.И.
Лоскутова Н.В.

Кворум имеется, заседание правомочно.
Согласно извещению на аукцион выставлено 64 лота. Приняты заявки по 7 лотам: лот 

№7,13,14,27,28,29,36. По лотам
№№1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,30,31,32,33,34,35,37,38,39,40,41, 
42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64 не было подано ни одной 
заявки.

Лот № 7 г. Сорочиснк ул. Карла Марксса, 257. Специализация:
Продовольственные/Непродовольственные товары.

Заявка поступила от индивидуального предпринимателя Симон Галина 
Александровна, зарегистрированного по адресу: г. Сорочинск, ул. Орловская, 25.

№
п/п

№
лота

Участник аукциона Адрес 
нестационарн 
ого торгового 

объекта

Площадь,
кв.м.

Начальный 
(минималь 

ный) размер 
платы за право 

заключения 
договоров, руб.

Сумма
задатка
(50%)
руб.

Шаг 
конкурс 
а (5%)

1 №7 Индивидуальный 
предприниматель 
Симон Галина 
Александровна

г. Сорочинск 
ул. Карла 
Марксса, 257

50 71955,6 35977,8 3597,78

Все документы представлены согласно извещению о проведении аукциона по продаже 
права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области. Задаток зачислен в установленном размере. Нарушений нет.

Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному лоту представлена одна 
заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участником.

Участник аукциона (победитель): Симон Г. А. ~
(подпись)

Лот № 13 г. Сорочинск ул. Карла Маркса, 189, р-н магазина «Уют». Специализация:
Квас.

Заявка поступила от индивидуального предпринимателя Уралов Расим 
Тахирович, зарегистрированной по адресу: г. Сорочинск ул. Зуйкова, 11



№
п/п

№
лота

Участник аукциона Адрес 
нестационарн 
ого торгового 

объекта

Площадь,
кв.м.

Начальный 
(минималь 

ный) размер 
платы за право 

заключения 
договоров, руб.

Сумма
задатка
(50%)
руб.

Шаг 
конкурс 
а (5%)

1 №13 Индивидуальный 
предприниматель 
Уралов Расим 
Тахирович

г. Сорочинск 
ул. Карла 
Маркса, 189, 
р-н магазина 
«Уют».

10 4848,66 2424,33 242,43

Зсе документы представлены согласно извещению о проведении аукциона по 
продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области. Задаток зачислен в установленном размере. Нарушений-нет.

Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному лоту предс'тдвлена одна 
заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участником..

Участник аукциона (победитель): Уралов Р. Т. _ ______
. (подпись)

Лот № 14 г. Сорочинск ул. 2 микр., д. 15, р-н магазина «Шрек». Специализация: Квас.
Заявка поступила от индивидуального предпринимателя Уралов Расим Тахирович, 

зарегистрированной по адресу: г. Сорочинск ул. Зуйкова, 11

№
п/п

№
лота

Участник аукциона Адрес 
нестационарн 
ого торгового 

объекта

Площадь,
кв.м.

Начальный 
(минималь 

ный) размер 
платы за право 

заключения 
договоров, руб.

Сумма
задатка
(50%)
руб.

Шаг 
конкурс 
а (5%)

1 №14 Индивидуальный 
предприниматель 
Уралов Расим 
Тахирович

г. Сорочинск 
2 микр., д. 15, 
р-н магазина 
«Шрек»

10 4041,34 2020,67 202,07

Зсе документы представлены согласно извещению о проведении аукциона по 
продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области. Задаток зачислен в установленном размере. Нарушений цет.

Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному лоту представлена одна 
заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участников

Участник аукциона (победитель): Уралов Р. Т. ___ ______
'{о длись)

Лот № 27 г. Сорочинск ул. Карла Маркса, 189, р-н магазина «УМт». Специализация: 
овощи, фрукты.

Заявка поступила от индивидуального предпринимателя Мурсакулов Адалат, 
зарегистрированной по адресу: г. Сорочинск ул. Красноармейская, 170

№
п/п

№
лота

Участник аукциона Адрес 
нестационарн 
ого торгового 

объекта

Площадь,
кв.м.

Начальный 
(минималь 

ный) размер 
платы за право 

заключения 
договоров, руб.

Сумма
задатка
(50%)
РУб-

Шаг 
конкурс 
а (5%)

1 №27 Индивидуальный 
предприниматель 
Мурсакулов Адалат

г. Сорочинск 
ул. Карла 
Маркса, 189, 
р-н магазина 
«Уют»

15 9048,66 4524,3 452,43



Все документы представлены согласно извещению о проведении аукциона по 
продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области. Задаток зачислен в установленном размере. Нарушений нет.

Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному лоту представлена одна 
заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участников

Участник аукциона (победитель): Мурсакулов А.
(подпись)

Лот № 28 г. Сорочинск ул. Карла Маркса, 189, р-н магазина «Уют». Специализация: 
овощи, фрукты.

Заявка поступила от индивидуального предпринимателя Ахмедова Марина Рашид 
Кзы, зарегистрированной по адресу: г. Сорочинск ул. Некрасова, 51

№
п/п

№
лота

Участник аукциона Адрес 
нестационарн 
ого торгового 

объекта

Площадь,
кв.м.

Начальный 
(минималь 

ный) размер 
платы за право 

заключения 
договоров, руб.

Сумма
задатка
(50%)
руб.

Шаг 
конкурс 
а (5%)

1 №28 Индивидуальный 
предприниматель 
Ахмедова Марина 
Рашид Кзы

г. Сорочинск 
ул. Карла 
Маркса, 189, 
р-н магазина 
«Уют».

15 9048,66 4524,3 452,43

Зсе документы представлены согласно извещению о проведении аукциона по 
продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области. Задаток зачислен в установленном размере. Нарушений нет.

Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному лоту представлена одна 
заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участником.

Участник аукциона (победитель): Ахмедова М. P.
(Йодпись)

Лот № 29 г. Сорочинск ул. Карла Маркса, 189, р-н магазина «Уют». Специализация: 
овощи, фрукты.

Заявка поступила от индивидуального предпринимателя Байрамова Амаила Али- 
Кзы, зарегистрированной по адресу: г. Сорочинск ул. Московская, 160

№
п/п

№
лота

Участник аукциона Адрес 
нестационарн 
ого торгового 

объекта

Площадь,
кв.м.

Начальный 
(минималь 

ный) размер 
платы за право 

заключения 
договоров, руб.

Сумма
задатка
(50%)
руб.

Шаг 
конкурс 
а (5%)

1 №29 Индивидуальный 
предприниматель 
Байрамова Амаила 
Али-Кзы

г. Сорочинск 
ул. Карла 
Маркса, 189, 
р-н магазина 
«Уют».

15 9048,66 4524,3 452,43

Зсе документы представлены согласно извещению о проведении аукциона по 
продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области. Задаток зачислен в установленном размере. Нарушений нет.

Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному лоту представлена одна 
заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участником.

Участник аукциона (победитель): Байрамова А. А.
(подпись)



Лот № 36 г. Сорочинск ул. Фурманова, 113 р-н рынка «Южный». Специализация: 
овощи, фрукты.

Заявка поступила от индивидуального предпринимателя Сулейманов Интизам 
Идаят Оглы, зарегистрированной по адресу: г. Сорочинск ул. Менделеева, 47

№
п/п

№
лота

Участник аукциона Адрес 
нестационарн 
ого торгового 

объекта

Площадь,
кв.м.

Начальный 
(минималь 

ный) размер 
платы за право 

заключения 
договоров, руб.

Сумма
задатка
(50%)
РУб-

Шаг 
конкурс 
а (5%)

1 №36 Индивидуальный 
предприниматель 
Сулейманов 
Интизам Идаят 
Оглы

г. Сорочинск 
ул.
Фурманова, 
113 р-н рынка 
«Южный».

10 6032,44 3016,22 301,62

Все документы представлены согласно извещению о проведении аукциона по 
продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области. Задаток зачислен в установленном размере. Нарушений нет.

Аукцион признается несостоявшимся, так как по данному лоту представлена одна 
заявка. Решение комиссии: заключить договор с единственным участником.

Участник аукциона (победитель): Сулейманов И. И. О.
(подпись)

Председатель комиссии: 

Члены комиссии:

Секретарь комиссии

Г ' /  н

^П азяб ва  Е. А. 

Шамбазова Г.Г 

Лоскутова Н.В. 

Кротова А.И. 

Толмачева С.В.


